JKCKYpCMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Solstice no mapwpyTy
BaHkyBep - [leHb B Mope - JleasHaa ToOYKa nponuBa - Ckarysm - JleHb B Mope -
O>XyHo - KeTuuKaH - leHb B Mope - BaHKkyBep ¢ 24.05.2026 no 31.05.2026

24.05, BockpeceHbe BaHKyBep

25.05, lNoHepenbHUK JleHb B MOpe

26.05, BTopHuK

27.05, Cpega

28.05, YeTBepr

28.05, YeTBepr

29.05, MaTHuUa

30.05, Cy66oTa

JlepsiHaa To4Yka
npoJsivBa

Ckarysmu

IdeHb B MOpe

IO>kyHo

KeT4yukaH

IdeHb B MOpe

31.05, BockpeceHbe BaHKyBep

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpnbbiTue:

13:30

07:00

05:30

13:30

13:30

06:00

OTnpasneHune: 16:00

OTnpasneHune: 22:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 10:00

OTnpasneHune: 20:30

OTnpasneHune: 20:00



